お客様各位                             令和 4年 4月吉日

                                     ニッポー株式会社

                             東京都世田谷区池尻 3-11-6

                   TEL:03-5432-9711

FAX:03-3413-1260

【ゴールデンウィーク中の出荷についてのご案内】

 拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では、ゴールデンウィークの期間中、下記の日程で

休業させて頂きます。皆様には何かとご迷惑をお掛けするかと存じますが、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                                   敬具

記

＜ゴールデンウィーク休業日＞

令和 4 年 4月 29日（金曜日）～令和 4 年 5月 1日（日曜日）

令和 4 年 5月 3日（火曜日）～令和 4 年 5月 5日（木曜日）

＜出荷について＞

＊5月 2日(月)は棚卸の為、受注業務を行いますが出荷業務はいたしません。

＊4月 28日(木)午前 11：00まで受注分は、通常通りの出荷となります。

＊4 月 28 日(木)午前 11：00 以降～5 月 6 日(金)午前 11：00 迄受注分は、5 月 6 日(金)出

荷、5月 6日(金)午前 11：00以降の受注分につきましては 5月 9日(月)以降の出荷とな

ります。

＊在庫の欠品などが生じた場合は、上記期間に出荷できない場合もございます。

＜修理受付について＞

＊4月 15日までに修理着手分につきましては、4月 28日までの出荷を予定しております。

＊4月 18日以降の着手につきましては、5月 9日以降の出荷となる場合があります。

以上